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Indledning

Denne rapport er en standard afrapportering af den manedlige kommunale overnatningsstatistik fra
Danmarks Statistik.

Overnatningsstatistikken er frikgbt af VisitDenmark, saledes at den er offentligt tilgaengelig for alle, og
tallene er saledes tillige tilgaengelige pa VisitDenmarks hjemmeside for yderligere kryds og udtreek.

Med henblik pa at skabe et feelles udgangspunkt for at lsese overnatningstallene har vi udarbejdet denne
standard afrapportering med udtraek af overnatningstallene dels for et samlet Destination Sjeelland og
endvidere for de fire ejerkommuner isoleret set.

Overnatningstallene treekkes for den pagaeldende maned, ar til dato, overnatningstype og nationalitet — og
sammenlignes med samme periode aret fgr. Da Coronasituationen har pavirket udviklingen i turismen i bade
2020 og 2021 sammenlignes yderligere med 2019.

Standard afrapporteringen udkommer hver maned senest 48 timer efter, at tallene er offentliggjort pa
VisitDenmarks hjemmeside.




Tolkning af tallene

Det er vigtigt at veere opmaerksom pa3, at overnatningstallene skal tolkes med forsigtighed og tages med
forbehold, da der kan vaere vaesentlige usikkerheder forbundet med tallene.

Det kan skifte fra maned til maned, hvilke overnatningssteder, der indberetter til Danmarks Statistik,
opgarelsesmetoder pa antal overnatninger kan skifte fra én periode til en anden, for nogle grupper er
indberetningen frivillig, for nogle grupper er overnatningstallene estimater etc. Disse forbehold kan
resultere i udsving fra periode til periode, der altsa ikke ngdvendigvis er en afspejling af det reelle billede.

Herudover er det vigtigt at vaere opmarksom pa, at overnatningstallene ikke indeholder overnatningstal fra
mindre overnatningssteder (10-40 senge) samt overnatninger foretaget via Airbnb og lignende platforme.
Se mere om dette i afsnittet "Bag om tallene” pa naeste slide.

Rapporten ma derfor aldrig sta alene i forhold til tolkning pa overnatningstallene og udviklingen i disse.
Spergsmal til afrapporteringen kan rettes til Louise Damgaard Terkildsen pa louise@desj.dk eller 30201772.

Vi tager forbehold for tastefejl og fraskriver os ansvaret for evt. fejl i overnatningstallene fra Danmarks
Statistik.




Bag om tallene (1/2)

Overnatningstallene i rapporten er hentet fra Danmarks Statistik (serien TURIST), der bygger pa manedlige
indberetninger fra overnatningssteder. Se specifikation af de enkelte overnatningstyper pa slide 7.

Overnatningstallene er bagudrettede og offentligggres pa VisitDenmarks hjemmeside med ca. halvanden
maneds forsinkelse. Tallene i marts afrapporteringen er trukket d. 11.5.2022.

Antallet af overnatninger er opgjort, som antal gaester (personer) ganget med laengden pa deres ophold.
Fx. taeller to geester, som tilbringer fem naetter for 10 overnatninger.

Overnatninger foretaget via Airbnb og lighende platforme hos private udlejere er ikke medtaget i
overnatningsstatistikken.

For at det ikke skal veere muligt at identificere udviklingen for enkelte overnatningssteder kraeves minimum
3 overnatningssteder i den enkelte celle (type x periode x omrade). Er dette ikke tilfeeldet diskretioneres
overnatningstallet og observationen vises i tabellen som som ”—". Observationen teeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de nedbrudte tal ikke altid summer til totalen.




Bag om tallene (2/2)

For nogle af overnatningstyperne er indberetning frivillig, fx lystbadehavne, hvorfor der kan veaere store
udsving i overnatningstallene fra maned til maned eller ar til ar.

| 2021 har Danmarks Statistik startet en registrering af overnatninger hos overnatningssteder med 10-40
senge. Disse indberettes og offentligg@res én gang om aret og er saledes ikke med i den manedlige rapport.
Tallene for mindre overnatningssteder 2022 tal udgives i uge 17 2022.

| 2021 startede Danmarks Statistik i samarbejde med Visit Danmark ligeledes en indsamling af bookingdata
fra feriehusbureauerne. Det er derfor nu i 2022 muligt at sammenligne bookingsituationen for resten af
2022 med situationen pa samme tidspunkt i 2021. Bookingtallene indsamles pa manedlig basis og
offentligg@res samtidig - og med samme forsinkelse, som overnatningstallene. | rapporten er indsat en ny
side 13, hvor bookingsituationen for de resterende maneder i 2022 sammenlignes med bookingsituationen
pa samme tidspunkt i 2021.




Specifikation af overnatningstyper indeholdt i
overnatningsstatistikken

Hoteller og feriecentre

Kategorien "hotel” omfatter hoteller, lejlighedshoteller, moteller, kroer, strandhoteller og lignende med daglig
sengeredning og renggring af veerelser. Kategorien feriecenter omfatter klynger af huse, lejligheder eller
bungalows, der er indrettet som ferieboliger med kgkkenfaciliteter. Inkluderer overnatningssteder med
minimum 40 sengepladser.

Feriehuse

Statistikken offentligggres ultimo april aret efter tellingsaret. Den arlige opgerelse af feriehusudlejning deekker
samtlige udlejningsfirmaer med over 25 huse. Den manedlige undersggelse sker ved indberetning fra de 30
stgrste aktgrer pa markedet, som tilsammen daekker ca. 80 pct. af det endelige resultat. Disse indberetninger
opregnes til den fulde population hver maned. Manedstallene regnes som veerende forelgbige og erstattes af
arstzellingens resultat ved udgangen af aret.

Camping

Campingpladser med minimum 75 campingenheder deltager i statistikken. Antal overnatninger i statistikken kan
derfor vaere underestimeret ifht. det reelle antal overnatninger pa campingpladser i Danmark.

Lystbadehavne

Statistikken for lystbadehavne er blevet frivillig fra 2004, hvilket kan influere pa sammenligneligheden over tid
samt daekningsgraden. Nogle indberetninger er baseret pa skgn efter bedste evne, da lystbadehavnene ikke har
bookingsystemer. Tallene opg@res saesonvis maj-september.

Vandrehjem

Statistikken inkluderer vandrerhjem med mindst 40 sengepladser samt vandrerhjem med medlemskab af
Danhostel.

Kilde: Danmarks Statistik



Opsummering af tallene

Ift. marts 2021 er antallet af overnatninger i Destination
Sjeelland steget med 1%. Men sammenlignes der med marts
2019, for Corona, var der 3% faerre overnatninger i marts 2022.
ATD (januar-marts) er nedgangen ift. 2019 pa -7%.

Nedgangen i antal overnatninger ATD ift. 2019 daekker over en
nedgang i de udenlandske overnatninger pa -38%, hvorimod de
danske overnatninger er pa niveau med jan-mar 2019.

Til sammenligning er antallet af overnatninger pa landsplan ATD
steget med 6% ift. januar-marts 2019. Antallet af danske
overnatninger er steget med 19% og antallet af udenlandske
overnatninger er faldet med -12%.

Feriehusbookingerne fremadrettet for hele 2022 er pa samme
niveau ultimo marts som ultimo marts 2021. Pa landsplan er
bookingtallene pr. ultimo marts derimod 10% bedre end samme
tidspunkt i 2021.




DESTINATION SJZALLAND TOTALT OPSUMMERET

_ Marts 2022 & Ar til dato

OBS:

Alle ndringer er udregnet

fra 2021 til 2022.

T o s e e
Destination Sj=lland 33.568 33.163 34.673 405 1%
- Danskere 30.227 30.893 27.799 -666 -2%
- Udlandet 3.341 2.270 6.874 1.071 47%
Hele landet 2.784.622 1.582.360 2.287.934 1.202.262 76%
- Danskere 1.680.101 1.494.940 1.301.087 185.161 12%
- Udlandet 1.104.521 87.419 986.847 1.017.102 1163%
Destination Sjzelland 82.271 77.386 88.641 4.885 6%
- Danskere 72.171 70.237 72.289 1.934 3%
- Udlandet 10.100 7.149 16.352 2.951 41%
Hele landet 6.405.033 3.886.967 6.030.319 2.518.066 65%
- Danskere 4.183.032 3.662.647 3.514.693  520.385 14%
- Udlandet 2.222.002 224.319  2.515.626 1.997.683 891%




DESTINATION SJZALLAND TOTALT

- Marts 2022

ZAndring  Z&ndring OBS:
i antal i procent Alle &ndringer er udregnet

fra 2021 til 2022.

Marts totalt

Destination Sjalland 33.568 33.163 34.673 405 1%
- Sorg Kommune 5.815 2.502 4.378 3.313 132%
- Slagelse Kommune 13.387 11.933 15.590 1.454 12%
- Kalundborg Kommune  8.888 13.680 10.355 -4.792 -35%
- Holbaek Kommune 5.478 5.048 4.350 430 9%

Hele landet 2.784.622 1.582.360 2.287.934 1.202.262 76%

Danske Marts ZAndring Zndring Udenlandske Zndring Zndring
overnatninger 2019 iantal iprocent overnatninger i antal i procent
Destination Sj=lland 30.227 30.893 27.799 -666 -2% Destination Sjalland 3.341 2.270 6.874 1.071 47%

- Sorg 5.419 2.376 3.908 3.043 128% - Sorg 396 126 470 270 214%

- Slagelse 11.984 10.506 13.328 1.478 14% - Slagelse 1.403 1.427 2.262 -24 -2%

- Kalundborg 7.671 13.249 6.784 -5.578 -42% - Kalundborg 1.217 431 3.571 786 182%

- Holbaek 5.153 4.762 3.779 391 8% - Holbaek 325 286 571 39 14%
Hele landet 1.680.101 1.494.940 1.301.087 185.161 12% Hele landet 1.104.521 87.419 986.847 1.017.102 1163%
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DESTINATION SJZALLAND TOTALT

- Ar til dato (ATD)

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Mar Zndring Zndring OBS:

2022 2021 2019 4|  Alle aendringer er udregnet
fra 2021 til 2022.

ATD totalt

Destination Sjeelland 82.271 77.386 88.641 4.885 6%
- Sorg Kommune 14.039 6.098 11.521 7.941 130%
- Slagelse Kommune 32.577 25.862 38.240 6.715 26%
- Kalundborg Kommune 23.928 33.861 27.239 -9.933 -29%
- Holbaek Kommune 11.727 11.565 11.641 162 1%

Hele landet 6.405.033 3.886.967 6.030.319 2.518.066 65%

DEL Jan-Mar Jan-Mar Jan-Mar Zndring Zndring | Udenlandske Jan-Mar Jan-Mar Zndring Zndring
overnatninger 2022 2021 2019 iantal iprocent ] overnatninger 2021 2019 iantal iprocent
Destination Sjzlland 72.171 70.237 72.289 1.934 3% Destination Sjlland 10.100 7.149 16.352 2.951 41%

- Sorg 13.183 5.733 10.374 7.450 130% - Sorg 856 365 1.147 491 135%

- Slagelse 28.895 22.688 32.398 6.207 27% - Slagelse 3.682 3.174 5.842 508 16%

- Kalundborg 19.261 30.747 19.338 -11.486 -37% - Kalundborg 4.667 3.114 7.901 1.553 50%

- Holbaek 10.832 11.069 10.179 -237 -2% - Holbaek 895 496 1.462 399 80%
Hele landet 4.183.032 3.662.647 3.514.693 520.385 14% Hele landet 2.222.002 224.319 2.515.626 1.997.683 891%
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DESTINATION SJZALLAND TOTALT
- Udviklingen 2022 vs. 2021

(i 1000 overnatninger)
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FERIEHUS BOOKINGER FREMADRETTET
. 2022 vs. 202] IndeksereT Sadan Iceses figuren (eksempel):

(Ulﬂmo mgr’rs) | slutning af marts 2022 var antallet af feriehusbookinger i
Destination Sjcelland il juli mdned 2022 21% lavere (indeks 79),
sammenlignet med antal bookinger i slutningen af marts 2021til
juli 2021. Feriehusbookingerne totalt i hele landet 14 11% lavere.
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Hele landet indeks (2021=100) B Destination Sjzelland indeks (2021=100)
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DESTINATION SJZALLAND TOTALT

- Fordelt pd overnatningstype

- -
A.--I

0OBS:

Alle &ndringer er udregnet

fra 2021 til 2022.

Marts totalt (type) Zndring i antal ﬁ::;;nnii
Total 33.568 33.163 34.673 405 1%

- Hoteller og Feriecentre 14.133 7.812 15.698 6.321 81%

- Feriehuse 6.892 12.712 9.629 -5.820 -46%

- Camping 5.301 9.246 3.727 -3.945 -43%

- Lystbadehavne’ — — — — —

- Vandrehjem™ — — — — —_
ATD totalt (type) Jar;(;zl\élar Jar;(;zl\ilar Jar;(;;\;lar Andring i antal /E:::Lnngti
Total 82.271 77.386 88.641 4.885 6%

- Hoteller og Feriecentre 34.855 19.297 40.569 15.558 81%

- Feriehuse 20.129 32.073 23.737 -11.944 -37%

- Camping 10.534 17.896 10.031 -7.362 -41%

- Lystbadehavne’ — — — — —

- Vandrehjem™ — — — — —

”—" angiver at
observationen mangler, er
diskretioneret eller er for
usikker til at kunne
angives. Observationen
teeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

* Lystbaddehavne
indberetter kuni
perioden Maj til
september.

" Feerre end 3
vandrehjem i
Destination
Sjeelland
indberetter tal
til Danmarks
Statistik.
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DESTINATION SJZALLAND TOTALT

- Fordelt pd nationalitet

OBS:

Alle &ndringer er udregnet

fra 2021 til 2022.

Marts (nationalitet) Marts 2022 Marts 2021 Marts 2019 Zndringiantal Zndringi procent
Total 33.568 33.163 34.673 405 1%

- Danske 30.227 30.893 27.799 -666 -2%

- Tyske 1.202 576 1.373 626 109%

- Svenske 248 114 303 134 118%

- Norske 128 16 101 112 700%

- Hollandske 404 473 263 -69 -15%

- Andre nationaliteter 1.359 1.091 4.834 268 25%

ATD (nationalitet)

Jan - Mar 2022

Jan - Mar 2021

Jan - Mar 2019

Zndring i antal Zndringi procent

Total 82.271 77.386 88.641 4.885 6%
- Danske 72.171 70.237 72.289 1.934 3%
- Tyske 3.216 1.321 3.953 1.895 143%
- Svenske 776 260 676 516 198%
- Norske 499 36 342 463 1286%
- Hollandske 1.009 979 857 30 3%
- Andre nationaliteter 4.600 4.553 10.524 47 1%
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SOR® KOMMUNE
- Marts 2022 - fype og nationalitet e e

usikker til at kunne
angives. Observationen
teeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

OBS:
Alle ndringer er udregnet
fra 2021 til 2022.

Marts Marts Marts /Zndring Zndring Marts /Zndring Zndring

Marts — Sorg 2022 2021 2019 i antal iprocent Marts — Sorg 2019 i antal iprocent
Total 5.815 2.502 4.378 3.313 132% Total 5.815 2.502 4.378 3.313 132%

- Hoteller og Feriecentre” — — — — — - Danske 5.419 2.376 3.908 3.043 128%

- Feriehuse” — — — — — - Tyske 62 — 30 62 —

- Camping’ — — — — - - Svenske 30 — 20 30 -

- Lystbadehavne™ — — — — — - Norske 41 — 5 41 —

- Vandrehjem” — — — — - - Hollandske 167 124 155 43 35%

- Andre nationaliteter 96 2 260 94 4700%

* Observationen er diskretioneret, da feerre end 3 enheder i kategorien i Sorg kommune har indberettet tal i
perioden.

** Lystbadehavne indberetter kun tal i perioden maj — september.
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SORY KOMMUNE
- Ar til dato - type og nationalitet

OBS:
Alle ndringer er udregnet
fra 2021 til 2022.

Jan - Mar Jan - Mar Jan - Mar Zndring Zndring

ATD totalt - Sorg

ATD totalt - Sorg

”—" angiver at
observationen mangler, er
diskretioneret eller er for
usikker til at kunne
angives. Observationen
teeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

Jan - Mar Jan - Mar Jan- Mar Zndring Zndring

2022 2021 pLoj) i antal iprocent 2022 2021 2019 iantal iprocent
Total 14.039 6.098 11.521 7.941 130% Total 14.039 6.098 11.521 7.941 130%
- Hoteller og Feriecentre” — — — — — - Danske 13.183 5.733 10.374 7.450 130%
- Feriehuse” — — — — — - Tyske 106 — 131 106 —
- Camping’ — — — — - - Svenske 50 — 70 50 -
- Lystbadehavne™ — — — — — - Norske 62 3 28 59 1967%
- Vandrehjem” — — — — — - Hollandske 423 360 452 63 18%
- Andre nationaliteter 215 2 466 213 10650%

* Observationen er diskretioneret, da feerre end 3 enheder i kategorien i Sorg kommune har indberettet tal i
perioden.

** Lystbadehavne indberetter kun tal i perioden maj — september.
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SOR®@ KOMMUNE TOTALT
- Udviklingen 2022 vs. 2021

(i 1000 overnatninger)
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SLAGELSE KOMMUNE
- Marts 2022 - type og nationalitet

OBS:
Alle ndringer er udregnet
fra 2021 til 2022.

”—" angiver at
observationen mangler, er
diskretioneret eller er for
usikker til at kunne
angives. Observationen
teeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

Marts — Slagelse AIEr:ri‘:;nlg |A|Ea :::Lnngt Marts — Slagelse /Er;:il:lg :l:)::cr::ngt
Total 13.387 11.933 15.590 1.454 12% Total 13.387 11.933  15.590 1.454 12%

- Hoteller og Feriecentre  9.050 4.449 11.482 4.601 103% - Danske 11.984 10.506  13.328 1.478 14%

- Feriehuse 2.774 4.853 2.660 -2.079 -43% - Tyske 437 348 670 89 26%

- Camping 1.547 2.608 1.232 -1.061 -41% - Svenske 66 19 92 47 247%

- Lystbadehavne’ — — — — — - Norske 22 5 37 17 340%

- Vandrehjem™ — — — — - - Hollandske 153 331 50 -178 -54%

- Andre nationaliteter 725 724 1.413 1 0%

* Lystbadehavne indberetter kun tal i perioden maj — september.

** Observationen er diskretioneret, da feerre end 3 vandrehjem i Slagelse kommune har indberettet
tal i perioden.
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SLAGELSE KOMMUNE
- Ar fil dato - type og natfionalitet Gcenonere oler e or

usikker til at kunne
angives. Observationen
teeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

OBS:
Alle ndringer er udregnet
fra 2021 til 2022.

Jan - Mar Jan - Mar Jan- Mar Zndring Zndring
2022 2021 2019 iantal iprocent

Jan - Mar Jan - Mar Jan - Mar Zndring Zndring
2022 2021 2019 i antal iprocent

ATD totalt — Slagelse ATD totalt — Slagelse

Total 32.577 25.862 38.240 6.715 26% Total 32,577 25.862 38.240 6.715 26%
- Hoteller og Feriecentre 20.788 9.827 29.173 10.961 112% - Danske 28.895 22.688 32.398 6.207 27%

- Feriehuse 8.854 11.742 6.270 -2.888 -25% - Tyske 858 557 2.036 301 54%

- Camping 2.776 4.242 2.342 -1.466 -35% - Svenske 180 51 232 129 253%

- Lystbadehavne’ - — — — — - Norske 48 6 155 42 700%

- Vandrehjem™ — — — — - - Hollandske 292 587 117 -295 -50%

- Andre nationaliteter 2.304 1.973 3.302 331 17%

* Lystbadehavne indberetter kun tal i perioden maj — september.

** Observationen er diskretioneret, da feerre end 3 vandrehjem i Slagelse kommune har indberettet
tal i perioden.
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SLAGELSE KOMMUNE TOTALT
- Udviklingen 2022 vs. 2021

(i 1000 overnatninger)

80 2022 2021

70
60
50
40
30

20
11 13

9
10 /
Januar Februar Marts April Maj Juni Juli August September Oktober November December

21



KALUNDBORG KOMMUNE
- Marts 2022 - type og nationalitet

”—" angiver at
observationen mangler, er
diskretioneret eller er for
usikker til at kunne
angives. Observationen
teeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

OBS:
Alle ndringer er udregnet
fra 2021 til 2022.
iy e [
Total 8.888 13.680 10.355 -4.792 -35% Total 8.888 13.680 10.355 -4.792 -35%
- Hoteller og Feriecentre  2.381 1.906 1.690 475 25% - Danske 7.671 13.249 6.784 -5.578 -42%
- Feriehuse 3.660 6.921 6.648 -3.261 -47% - Tyske 653 228 608 425 186%
- Camping 1.436 3.985 992 -2.549 -64% - Svenske 122 93 113 29 31%
- Lystbadehavne’ — — — — — - Norske 65 11 39 54 491%
- Vandrehjem™ — — — — — - Hollandske 68 18 18 50 278%
- Andre nationaliteter 309 81 2.793 228 281%

* Lystbadehavne indberetter kun tal i perioden maj — september.

** Observationen er diskretioneret, da faerre end 3 vandrehjem i Kalundborg kommune indberetter

tal til Danmarks Statistik.
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KALUNDBORG KOMMUNE
- Ar fil dato - type og natfionalitet Gcenonere olr e or

usikker til at kunne
angives. Observationen
teeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

OBS:
Alle ndringer er udregnet
fra 2021 til 2022.

Jan - Mar Jan - Mar Jan - Mar Zndring Zndring
2022 2021 2019 i antal iprocent

Jan - Mar Jan - Mar Jan- Mar Zndring Zndring
2022 2021 2019 iantal iprocent

ATD totalt — Kalundborg ATD totalt — Kalundborg

Total 23.928 33.861 27.239 -9.933 -29% Total 23.928 33.861 27.239 -9.933 -29%
- Hoteller og Feriecentre  7.890 5.461 4.930 2.429 44% - Danske 19.261 30.747 19.338 -11.486 -37%

- Feriehuse 10.133  18.265 16.408 -8.132 -45% - Tyske 2.146 751 1.577 1.395 186%

- Camping 3.350 8.164 3.573 -4.814 -59% - Svenske 477 207 230 270 130%
- Lystbadehavne’ - — — — — - Norske 302 26 92 276 1062%

- Vandrehjem™ — — — — - - Hollandske 218 28 80 190 679%

- Andre nationaliteter 1.524 2.102 5.922 -578 -27%

* Lystbddehavne indberetter kun tal i perioden maj — september.

** Observationen er diskretioneret, da faerre end 3 vandrehjem i Kalundborg kommune indberetter tal til Danmarks
Statistik.
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KALUNDBORG KOMMUNE TOTALT
- Udviklingen 2022 vs. 2021

(i 1000 overnatninger)
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HOLBZAK KOMMUNE
- Marts 2022 - type og nationalitet

OBS:
Alle ndringer er udregnet
fra 2021 til 2022.

ZAndring Zndring

Marts totalt — Holbaek

i antal iprocent

Marts — Holbaek

”—" angiver at
observationen mangler, er
diskretioneret eller er for
usikker til at kunne
angives. Observationen
teeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

Zndring Zndring

i antal iprocent

* Lystbadehavne indberetter kun tal i perioden maj — september.

** Observationen er diskretioneret, da feerre end 3 vandrehjem i Holbaek Kommune indberetter tal til Danmarks
Statistik. Det antages, at det skyldes, at der kun findes ét vandrehjem i kategorien.

Total 5.478 5.048 4.350 430 9% Total 5.478 5.048 4.350 430 9%
- Hoteller og Feriecentre  2.702 1.457 2.526 1.245 85% - Danske 5.153 4.762 3.779 391 8%
- Feriehuse 458 938 321 -480 -51% - Tyske 50 — 65 50 —
- Camping 2.318 2.653 1.503 -335 -13% - Svenske 30 2 78 28 1400%
- Lystbadehavne’ — — — — — - Norske — — 20 — —
- Vandrehjem™ — — — — — - Hollandske 16 — 40 16 —
- Andre nationaliteter 229 284 368 -55 -19%
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HOLBAK KOMMUNE
- Ar til dato - type og nationalitet

OBS:
Alle ndringer er udregnet
fra 2021 til 2022.

Jan - Mar Jan - Mar Jan - Mar Zndring Zndring
2022 2021 2019 i antal iprocent

ATD totalt — Holbaek

ATD totalt — Holbaek

”—" angiver at
observationen mangler, er
diskretioneret eller er for
usikker til at kunne
angives. Observationen
teeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

Jan - Mar Jan - Mar Jan- Mar Zndring Zndring
2022 2021 2019 iantal iprocent

* Lystbddehavne indberetter kun tal i perioden maj — september.

** Observationen er diskretioneret, da faerre end 3 vandrehjem i Holbaek Kommune indberetter tal til Danmarks
Statistik. Det antages, at det skyldes, at der kun findes ét vandrehjem i kategorien.

Total 11.727 11.565 11.641 162 1% Total 11.727 11.565 11.641 162 1%
- Hoteller og Feriecentre  6.177 4.009 6.466 2.168 54% - Danske 10.832 11.069 10.179 -237 -2%

- Feriehuse 1.142 2.066 1.059 -924 -45% - Tyske 106 13 209 93 715%

- Camping 4.408 5.490 4.116 -1.082 -20% - Svenske 69 2 144 67 3350%

- Lystbadehavne’ - — — — — - Norske 87 1 67 86 8600%

- Vandrehjem™ — — — — — - Hollandske 76 4 208 72 1800%
- Andre nationaliteter 557 476 834 81 17%
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HOLBZAK KOMMUNE TOTALT
- Udviklingen 2022 vs. 2021

(i 1000 overnatninger)

as 2022 2021

40
35
30
25
20
15
10

Januar Februar Marts April Maj Juni Juli August September Oktober November December
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Rapporten er udarbejdet i projektet "Datadrevet destinationsudvikling”.
Projektet gennemfgres i et samarbejde mellem Destination SydkystDanmark,
Visit Lolland-Falster, Destination Sjzelland, Dansk Kyst- og Naturturisme og
analysebureauet Inzights med stgtte fra Danmarks
Erhvervsfremmebestyrelse.

Sporgsmal? Kontakt Louise Damgaard Terkildsen pa louise@desj.dk.

Se mere om projektet pa

VisitLollandFalster @
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http://www.sydkystdanmark.dk/datadrevetdestinationsudvikling
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